МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Уральский промышленный техникум»
___________________г. Красновишерска Пермского края__________________

(полное наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

108-к 07.09.2021

«Об утверждении стоимости обучения студентов ГБПОУ «УПТ»
в 2021-2022 учебном году»

На основании лицензии от 16.05.2019 № 6396 и Устава ГБПОУ «УПТ»ч

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить в 2021-2022 учебном году стоимость для обучающихся с полным
возмещением затрат за счет средств физических и (или) юридических лиц по основным
программам среднего профессионального образования и профессионального обучения
в следующих размерах:

№ п/п Наименование
специальности/профессии

сумма
2021-2022

учебный год

срок
обучения

полная
сумма

1. 35.01.01
«Мастер по лесному
хозяйству» (очное)

28 000 2г. Юмес. 84 000

2. 38.02.05 «Товароведение и
экспертиза качества
потребительских товаров»
(очное)

28 000 2г. Юмес. 84 000

3. 35.02.01 «Лесное и
лесопарковое хозяйство»
(очное)

28 000 2г. Юмес. 84 000

4. 35.02.14 «Охотоведение и
звероводство» (заочное)

28 000 2г. 56 000

5. 43.01.09 Повар, кондитер 28 000 3 г. 10 мес. 112 000
6. 35.02.04 Технология

комплексной переработки
древесины

28 000 3 г. 10 мес. 112 000

7. 15.01.09 Машинист
лесозаготовительных и
трелевочных машин

28 000 2 г. 10 мес. 84 000

8. 23.01.03 Автомеханик 28 000 2 г. 10 мес. 84 000
9. 19.02.10 Технология

продукции общественного
питания

28 000 3 г. Ю мес. 112 000

10. Повар(кондитер) 10 000 1 г. 10 мес. 20000
11. Машинист крана 7 000 10 мес. 7000

Директор ГБПОУ «УПТ» А.П.Швецов